

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. 31019 ซอยมัสยิดกาเด๊ะ หมู่ที่ 1 บ้านลูโบ๊ะบาต
ตำบลบ้านควน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,143 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2. 4,572 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,195,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยมัสยิดกาเด๊ะ หมู่ที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,143 เมตร หนา 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธ.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 4,015,225.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อรุณ ครุฑจั่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อิสมาแอล อาดำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 กุมนตาหา บิสนุม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการฯ

อรุณ ครุฑจั่น

25 พฤศจิกายน 2563 09:47:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. 31019 ซอยมีชัยกาคะ หมู่ที่ 1 บ้านคูโนะบาด ตำบลบ้านควน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,143 เมตร ไหลทางหินคลุยกาละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,572 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	408.000	59.88	24,431.04	1.3795	82.60	33,702.61
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	302.000	203.19	61,363.38	1.3795	280.30	84,650.78
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

อรุณ คุรุทอง

25 พฤศจิกายน 2563 09:48:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. 31019 ซอยมัสยิดกาเด๊ะ หมู่ที่ 1 บ้านลูโบ๊ะบาตู ตำบลบ้านควน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,143 เมตร ไฟลท์ทางหินคลุกข้างละ

0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,572 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	883.000	724.08	639,362.64	1.3795	998.86	882,000.76
4	2.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	228.600	702.28	160,541.20	1.3795	968.79	221,466.58
5	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,572.000	372.39	1,702,567.08	1.3795	513.71	2,348,691.28
6	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	444.000	118.43	52,582.92	1.3795	163.37	72,538.13

อรุณ คุรุทอง

25 พฤศจิกายน 2563 09:48:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รพ.สภ.ทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. 31019 ซอยมัสยิดกาเดะ หมู่ที่ 1 บ้านอุ้มชะบะ ตำบลบ้านควน

กว้าง 4 เมตร ยาว 1,143 เมตร

โพ้น 0.15 เมตร

โหลทางหินคลุกยางมะ

ลาย

โดยวิธีตัดเลือก

โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

0.30 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,572 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล

1 สายทาง

โดยวิธีตัดเลือก

โดยวิธีตัดเลือก

โดยวิธีตัดเลือก

โดยวิธีตัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1.3 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3. งานโหลทางหินคลุก 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานโหลทาง (SHOULDER)	เมตร	4,000	140.21	560.84	1.3795	193.41	773.67
8	3.1.1.1 งานโหลทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานท่อระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	183,000	686.48	125,625.84	1.3795	946.99	173,300.84
9	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 5. งานจราจร	ม.	56,000	1,233.45	69,073.20	1.3795	1,701.54	95,286.47
10	5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	257,000	290.00	74,530.00	1.3795	400.05	102,814.13
รวมราคากลาง								4,015,225.25

อรุณ คุรุจอน

25 พฤศจิกายน 2563 09:48:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. 31019 ซอยมัสยิดกาเดะ หมู่ที่ 1 บ้านคูโอบะบาด ตำบลบ้านควน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,143 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,572 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน



อรุณ คุรุจอน

25 พฤศจิกายน 2563 09:48:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. 31019 ขอยืมศักยภาพ หมู่ที่ 1 บ้านสุโษะบาดู ตำบลบ้านควน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,143 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,572 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

(อิสมาแอล อาดำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรุณ ครุจอณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปุณนตาหา ปิสุน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณ ครุจอณ

25 พฤศจิกายน 2563